TD 04: 
قرينة التوطن الصناعي (في سوريا)
جدول رقم 01: سوريا: القوة العاملة و عدد العاملين في صناعة النسيج
	المحافظات 
(الولايات)
	مجموع القوة العاملة
	عدد العاملين في صناعة النسيج

	
	الدولة
	المحافظة
	المدينة
	الدولة
	المحافظة
	المدينة

	دمشق
	1141265
	115748
	143878
	28912
	3383
	6341

	حمص
	
	100902
	
	
	3038
	

	حماه
	
	81454
	
	
	485
	

	اللاذقية
	
	135933
	
	
	407
	

	أدلب
	
	84482
	
	
	741
	

	حلب
	
	133733
	112421
	
	1822
	12315

	الرقة
	
	46884
	
	
	5
	

	دير الزور
	
	50091
	
	
	76
	

	الحسكة
	
	82358
	
	
	85
	

	السويداء
	
	20628
	
	
	107
	

	درعا
	
	32753
	
	
	69
	


المطلوب:
· أحسب قرينة (مؤشر) التخصص لصناعة النسيج في سوريا على مستوى الولايات (المحافظات)، و المدن.
· مثل مؤشر التوطن الصناعي عبر المحافظات على الخريطة.










حيث أن:
1- الطريقة 01:

· على مستوى الدولة:

· على مستوى الولاية (المحافظة):

· على مستوى المدينة:
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